AHTVBAHOATBHSIE K ITABUATYPHI A MAHATY NATOPY
AHTUBAHLANbHbIN MAHVMY IATOP TPEKBOJ, PS/2

TouchGames

OBOPYONOBAHUE ABTOMATU3ALIUA

000 «TAYT VI

454091, T. YENABUHCK

YN UBANJMHIA, 11 25K 1, 0ab. 308
+7(800) 333 24 62

+1(495) 287 08 67

+7 (35112640997
SALES@TOUCHGAMES.RU
WWW.TOUCHGAMES.RU

* NpegHa3HayeHbl Ansg yaobHoro n 6eiCTporo BBOAA
NH(OPMALMKN, 3aMEHSAET MbILLKY

» QkoHOMUT paboyee mecTo, obnervyaeT Harpysky Ha
PYyKy, paboTaeT ¢ nobbiMu nepyaTkamm

» CoenaH 13 HepXxaBerLen ctanm n ycTonyme K
MeXaHW4YeCKUM BO3OENCTBUSAM

* 3awumieH ot nbinu u Braru (IP65)

* [MpekpacHo paboTaeT Ha OTKPLITOM BO3AyXe U
o6LLeCcTBEHHbIEe MecTax



TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTWKM APT. TG-TB-2561*

OBLLEE

Mogenb

Tun

YcTaHoBka

Kopnyc

0CHOBHbIE XAPAKTEPUCTHKN

BbicoTa maHunynaTopa

[nuHa maHunynsTopa (nepegHen naHenm)
KonunyectBo knaBuLl

LUvprHa manunynsaTopa (nepegHer naHenm)
OwameTp wapa

WHTEP®ENCI NOAKIIOYEHNS

WHTepdenc nogknioyeHms

MATEPHANbI

Martepuan 3agHei naHenu
MaTtepuan knasuw

MaTtepuan nepegHen naHenu
Martepunan wapa

Cnocob HaHeceHUsi CUMBOJIOB

YCJ10BMA AKCTNYATALIAKN
Pab6ounii pecypc KHOMOK
Cwuna HaxaTusi KHOMOK
CrteneHb 3aWwuThbl
Pabouyas Temnepartypa
Pabouas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHus
NMPOYEE

Macca HeTTO

LiseT

CoBmecTuMocTb ¢ OC

* BO3MOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLCKWE Y/TYYLLIEHNA

TG-TB-25G

Tpekbon

BCTpavBaHue U3HyTpu
MeTannM4ecknini aHTUBaHAAMNbHbI

40 Mm
60 Mm
2wt

74 Mm
25 Mm

PS/2

antoMUHMEBbLIV cnnas
HepXaBewLlwlada ctalb
HepXaBewLllada cTtalb
HepXaBeruwlaa ctalib
nas3epHada rpaBmpoBka C NnpuMeHeHnem CTOWVIKOW Kpacku

6onee 1 MIH. HaxaTui

80r

IP65 (nbine- BnarosawyileHHas paboyas naHens)
-10...445°C

30...95%

-20...+70 °C

20...90%

0,2 kr
€CTECTBEHHbIN LBET cTanm
Windows, Linux



